

Arena Strategy ApS

Sortedam Dossering 3, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 41 02 47 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Andreas Wester Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arena Strategy ApS
Sortedam Dossering 3, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 41 02 47 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Andreas Wester Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed, med salg af konsulenttydelser og data services med særligt fokus på kundeadfærd samt anden virksomhed der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.524.225 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.180 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/12 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.524.225	0
1 Personaleomkostninger	-2.458.835	0
Driftsresultat	65.390	0
Andre finansielle indtægter	95	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.321	0
Resultat før skat	58.164	0
2 Skat af årets resultat	-16.984	0
Årets resultat	41.180	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.180	0
Disponeret i alt	41.180	0

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Andre tilgodehavender	101.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>176.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>445.767</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.017</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>622.017</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	41.180	0
Egenkapital i alt	<u>81.180</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.149	0
Selskabsskat	16.984	0
Anden gæld	498.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.837</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.837</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>622.017</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/12 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.451.325	0
Andre omkostninger til social sikring	7.510	0
	<u>2.458.835</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.984	0
	<u>16.984</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AWHJ Holding ApS, CVR-nr. 40363106 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.